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XIV idee sai alguse aastal 2014, mil alustasime tööd selle nimel, et leida viis mööblikangasse reljeefsete 
dekoratsioonide pressimiseks. Esialgsest ideest arenes aga midagi sootuks suuremat - tänaseks pakume 
dekoratsioonide lisamist enam kui 130 eri materjalile ning meie võimalused ei piirdu kaugeltki vaid 
ainult mööblikangaga. Alates 2018 aasta algusest pakume reljeefsete motiivide pressimise teenust oma 
partneritele ja klientidele.

XIV missiooniks on pakkuda kõrge kvaliteediga teenust kangasse valguse ja varju mõjul esile tuleva 
mustri loomiseks ja pakkuda oma klientidele lahendust, mis muudab nende tooted eriliseks ning nende 
turustamise lihtsamaks.  

Meie jaoks on klient kuningas – ka võimatuna tunduvaid mõtteid võtame väljakutsena ning XIV meeskond 
teeb need ideed võimalikuks.

MEIE TEENUS
2018 aasta algusest oleme tulnud Euroopas turule uue ning ainulaadse tehnoloogiaga, mis võimal-
dab pressida kahe- või mitmetasapinnalist logo või disaini enam kui sajale erinevale materjalile. 
Dekoratsioonid on erilised ja pilkupüüdvad, samal ajal äärmiselt vastupidavad, pehmed ja säilitavad 
oma vormi kogu eseme kasutusaja jooksul ning need kannatavad isegi masinpesu. XIV dekoratsioonidele 
ei lisata liime ega muid süttivaid aineid, seega sisekujunduses kasutatavate materjalide sertifikaadid 
säilivad ka peale selle sisse kujundite pressimist. 

Meie tehnoloogilised lahendused võimaldavad vastavalt materjalile pressida selle sisse või sellest 
välja, tehes isegi väikesemõõdulised kujundid väga detailselt ja suurepärase kvaliteediga. See on 
innovaatiline alternatiiv tikkimisele ning värvidega motiivide lisamisele – meie pressitud kangad säili-
tavad oma algsed omadused - materjal jääb pehme, hingav, ei kahjusta kangast ning valmisdetail ei 
kaota oma vormi.

Pakume klientidele terviklahendusi (toode + pressitud motiiv) kui ka pressimise teenust kliendi esemele. 
Lisaks teenuse osutamisele on meil võimalus toota kliendi soovidele vastavaid reljeefsete motiividega 
pehmet mööblit, kotte ja muid esemeid. Reljeefseid dekoratsioone on võimalik lisada näiteks:

· Sünteetilistele ja naturaalsetele rõivastele- trikotaaž, spordiriided, esinduslikud triiksärgid, soft-
shell jakid, fliisid ja paljud teised esemed

· Aksessuaaridele- rahakotid, spordikotid, vööd, mütsid ning lisad

· Reklaamtootedetele- flaierid, visiitkaardid, võtmehoidjad ja teised lahendused

· Firmakingitustele- kliendi poolt pakutud logo tema kingile

· Mööbliesemetele- toolid, diivanid, voodipeatsid, seinapaneelid, sisekujunduse objektid

· Üle 130 erinevale materjalile, mille lahendusi on lõputult.

Oma kõige erilisemaks tooteks peame värvilisest (ka mustast) helkurkangast valmistatud esinduslikke 
arvuti- ja käekotte, kuhu on võimalik reljeefselt pressida ettevõtte sümboolika või disain nii, et see 
on nähtav nii päeval, kui ka öösel. Nüüd ei pea helkur enam riiete küljes rippuma- see on teiega 
pimedas liikudes alati kaasas!
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Reljeefsete dekoratsioonide lisamine on nüüd võimalik enamustesse 
naturaalsetesse ja sünteetilistesse materjalidesse ja seda nii lõigetele, 
kui ka valmistoodetele. Olenevalt sellest, kas tegemist on sünteetilise 
või naturaalse materjaliga, on võimalik pressida dekoratsioone mater-
jali sisse, sellest välja või luua isegi mitmetasapinnalisi elemente.

Reljeefselt saab pressida väga detailseid dekoratsioone – selliseid, mis 
on tikkimisega võimatud.

Naturaalsetele materjalidele lisame tekstiili sisemisele poolele pehme 
toestuse, mis täidab välja pressitud kujutise ning annab sellele vormi 
ja tagab kestvuse. Motiivid pressime pehmelt, tekstiili kiude kahjusta-
mata. Lisatav materjal on hingav ja naha vastas pehme ning ei kaota oma 
vormi ka siis, kui seda pestakse korduvalt pesumasinas. Sünteetilised  
materjalid tausta ei vaja.

TEKSTIIL



NATURAALSED MATERJALID
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Pressitavad motiivid vajutame naha või kunstnaha sisse aeglaselt, aga 
suure jõuga – see annab võimaluse väga detailsete dekoratsioonide 
lisamiseks. XIV suudab nahka punkteerimata pressida sellesse hästi esile 
tulevaid imepeeneid detaile ja täppe.

Väljapoole pressitud dekoratsioonide sisemisele poolele lisame vormi 
andva tausta, mis tagab pressitud motiivi säilimise. Sisse- ja väljapoole 
pressimine on võimalik ka kõige tugevamasse ja jäigemasse paksu nahka. 

NAHK



NAHK JA KUNSTNAHK
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XIV’i tehnoloogial on võimalik pressida nii sünteetilise kui naturaalse 
vildi sisse.

VILT



VILT
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XIV’i tehnoloogia võimaldab motiivide pressimist ka paksu ning jäika 
mööblikangasse. Pakume nii pressimise teenust, kui ka valmislahendusi.

MÖÖBEL



MÖÖBLIKANGAS
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XIV tehnoloogia tagab kliendile laiaulatuslikult varieeruva materjalide 
valiku, millele pressida.

Oleme leidnud ka viisi, kuidas pressida reljeefseid motiive helkurkan-
gasse. See annab täiesti uued võimalused helkurkanga kasutamiseks – 
enam ei pea helkurkanga kasutamine piirduma ribade lisamisega rõiv-
astele, vaid sellest võib luua terve toote või detaili. Pressitud motiivid 
on nähtavad nii päevavalguses, kui ka öösel. 

ERIMATERJAL
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